(στ) του Ν. 4071/2012 (Φ.Ε.Κ. 85Α) «Ρυθμίσεις για την τοπική αυτοδιοίκηση και την 

αποκεντρωμένη διοίκηση, ενσωμάτωση οδηγίας 2009/50/ΕΚ». 
                                             Ε  Ι  Σ  Η  Γ  Ο  Υ  Μ  Α  Σ  Τ  Ε 
Την έγκριση διάθεσης πίστωσης ποσού ενός εκατομμυρίου τετρακοσίων εβδομήντα 
χιλιάδων εκατό ένα Ευρώ (1.470.101,00) από  τον Φορέα 02.01.295-00 ΚΑΕ 1699.01, 
για την προμήθεια υλικών δακοκτονίας (φυτοπροστατευτικά προϊόντα) για τις ανάγκες 
του προγράμματος Δακοκτονίας  έτους 2025. 
Αιτιολόγηση: 
Με την προμήθεια υλικών δακοκτονίας θα καλυφθούν οι ανάγκες υλοποίησης του

[...]

Την εισήγηση της κας Δρακουλάκη Αντωνίας υπαλλήλου τμήματος γραφείου 
διοικητικής υποστήριξης Διεύθυνσης Αγροτικής Ανάπτυξης ΠΕ Ηρακλείου.  

8. Τις απόψεις της προέδρου και των μελών της Επιτροπής.  
Ύστερα από διαλογική συζήτηση, 

ΑΠΟΦΑΣΙΖΕΙ ΟΜΟΦΩΝΑ 

Εγκρίνει τη διάθεση πίστωσης ποσού ενός εκατομμυρίου τετρακοσίων 
εβδομήντα χιλιάδων εκατό ένα Ευρώ (1.470.101,00) από  τον Φορέα 02.01.295-00 
ΚΑΕ 1699.01, για την προμήθεια υλικών δακοκτονίας (φυτοπροστατευτικά 
προϊόντα) για τις ανάγκες του προγράμματος Δακοκτονίας έτους 2025, σύμφωνα και 
με όσα αναφέρονται και στο σκεπτικό της παρούσας απόφασης. 

Αφού συντάχθηκε το παρόν υπογράφεται ως παρακάτω: